LEI MUNICIPAL Nº 5.151, 15 DE MARÇO DE 2012
DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: ESTRADA ALVORADA.

 Autor: Vereador Moacir Franco.

Art. 1° - Passa a denominar-se Estrada Alvorada, a atual Estrada que tem início na interseção viária da Avenida dos Alecrins, próximo a Empresa Screen Service, que dará acesso à Empresa XCMG ao Distrito Industrial.

 Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data e sua publicação.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 15 DE MARÇO DE 2012.
[bookmark: _GoBack]